

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LEME E SANTORO BOMBAS INJETORAS LTDA.

BR 277 KM 667, 5-AREAINDL. - 1
 AREA INDL. - 85884-000
 MEDIANEIRA - PR Fone/Fax: 4532640124

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.004.659
Série 001
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4116 0109 2577 6000 0153 5500 1000 0046 5911 1844 6000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160004674100 - 12/01/2016 11:19:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9042564203

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.257.760/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

12/01/2016

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA

12/01/2016

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:19:24

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.910,05
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.910,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7891009133300	PISTAO AVANCO 1463104659	84139190	0400	5102	PC	1,0000	283,1100	283,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2460140021	ARRASTADOR CRUZETA	84139190	0400	5102	PC	1,0000	519,0400	519,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3165143991633	VALVULA 1418522201	84811000	0400	5102	PC	1,0000	155,6100	155,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891009116778	PINO 2413121036	84139190	0400	5102	PC	1,0000	23,5900	23,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0433171206	BICO INJETOR	84099969	0400	5102	PC	3,0000	188,7400	566,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2430136191	DISCO	84139190	0400	5102	PC	2,0000	42,4700	84,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898439483753	ARRUELA COBRE MBB ELETROCNICO 6000201	84099969	0400	5102	PC	35,0000	1,3400	46,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898439482800	ARRUELA ALUMINIO 6.3X10.0X1.5 (5061015)	84099929	0400	5102	CT	36,0000	0,0700	2,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898439484224	ARRUELA COBRE MB (6092010)	84139190	0400	5102	PC	41,0000	0,4800	19,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898439483739	ARRUELA DE COBRE 4.0X10.0X0.5 (6000101)	84099929	0400	5102	PC	38,0000	0,2000	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898439462611	ARRUELA DE NYLON 14.3X20.0X2.5 (1100203)	39269090	0400	5102	PC	23,0000	1,7200	39,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
609.18.15	ARRUELA COBRE 9.5X18.0X1.5 (6091815)	74152100	0400	5102	PC	41,0000	0,5500	22,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
600.01.04	ARRUELA CONICA ENCANAMENTO	74152100	0400	5102	PC	39,0000	0,2400	9,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
609.18.20	ARRUELA COBRE 9.5X18.0X2.0	74152100	0400	5102	PC	38,0000	0,7400	28,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
848	ARRUELA ALUMINIO 14.3 X 20.0 X 1.5 - 00848	74152100	0400	5102	CT	9,0000	11,2500	101,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Inf. fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NR EMPENHO 14885/2015 DATA 22/12/2015 PROCESSO 207/2015 PREGAO LICITACAO 113/2015 Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00	

